

非ホジキンリンパ腫

| レジメン名称 | 成分名 | 投与量 | 投与日 | 1クール | 備考 |
|-----------|------------|---------------------------|---------------------------------|------|----|
| R-CHOP | リツキシマブ | 375 mg/m ² | Day 1 | 21日 | |
| | シクロfosファミド | 750 mg/m ² | Day 2 | | |
| | ドキソルビシン | 50 mg/m ² | Day 2 | | |
| | ビンクリスチン | 1.4 mg/m ² | Day 2 | | |
| | プレドニゾロン | 40~100 mg/Body/日 | Day 2~6 | | |
| R-THP-COP | リツキシマブ | 375 mg/m ² | Day 1 | 21日 | |
| | ピラルビシン | 30~50 mg/m ² | Day 2 | | |
| | シクロfosファミド | 400~750 mg/m ² | Day 2 | | |
| | ビンクリスチン | 1~1.4 mg/m ² | Day 2 | | |
| | プレドニゾロン | 40~100 mg/Body/日 | Day 2~6 | | |
| G-CHOP | オビヌツズマブ | 1000 mg/Body | Day 1 (1コース目は Day 1,8,15) | 21日 | |
| | シクロfosファミド | 750 mg/m ² | Day 2 | | |
| | ドキソルビシン | 50 mg/m ² | Day 2 | | |
| | ビンクリスチン | 1.4 mg/m ² | Day 2 | | |
| | プレドニゾロン | 40~100 mg/Body/日 | Day 2~6 | | |
| CHOP | シクロfosファミド | 750 mg/m ² | Day 1 | 21日 | |
| | ドキソルビシン | 50 mg/m ² | Day 1 | | |
| | ビンクリスチン | 1.4 mg/m ² | Day 1 | | |
| | プレドニゾロン | 40~100 mg/Body/日 | Day 1~5 | | |
| THP-COP | ピラルビシン | 30~50 mg/m ² | Day 1 | 21日 | |
| | シクロfosファミド | 400~750 mg/m ² | Day 1 | | |
| | ビンクリスチン | 1~1.4 mg/m ² | Day 1 | | |
| | プレドニゾロン | 40~100 mg/Body/日 | Day 1~5 | | |

| レジメン名称 | 成分名 | 投与量 | 投与日 | 1クール | 備考 |
|---------------------------|---------|-----------------------|---------------------------------|--------|----|
| Bendamustine | ベンダムスチン | 120 mg/m ² | Day 1,2 | 21日 | |
| RB(120mg/m ²) | リツキシマブ | 375 mg/m ² | Day 1 | 21日 | |
| | ベンダムスチン | 120 mg/m ² | Day 2,3 | | |
| RB(90mg/m ²) | リツキシマブ | 375 mg/m ² | Day 1 | 28日 | |
| | ベンダムスチン | 90 mg/m ² | Day 2,3 | | |
| GB | オビヌツズマブ | 1000 mg/Body | Day 1 (1コース目は Day 1,8,15) | 28日 | |
| | ベンダムスチン | 90 mg/m ² | Day 2,3 | | |
| オビヌツズマブ維持療法 | オビヌツズマブ | 1000 mg/Body | Day 1 | 56日 | |
| リツキシマブ単剤 | リツキシマブ | 375 mg/m ² | Day 1 | 7or56日 | |